Модульные автоматические
выключатели ВА47-100
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

45
76,4
27
108
54 81
Соответствует ГОСТ Р 50030.2, IEC 60947-2
Полюс В Icn (kA)
1 230 10
2 230/400 10
3, 4 400 10
Модульная аппаратура
Автоматические выключатели ВА47-100
In (A) Артикул Артикул Артикул Упаковка Артикул Артикул Артикул Упаковка
B C D B C D
3P, 3 Мод. 3P, 3 Мод. 3P, 3 Мод. 4P, 4 Мод. 4P, 4 Мод. 4P, 4 Мод.
10 VA47100-3B-10 VA47100-3C-10 VA47100-3D-10 4 VA47100-4B-10 VA47100-4C-10 VA47100-4D-10 3
16 VA47100-3B-16 VA47100-3C-16 VA47100-3D-16 4 VA47100-4B-16 VA47100-4C-16 VA47100-4D-16 3
25 VA47100-3B-25 VA47100-3C-25 VA47100-3D-25 4 VA47100-4B-25 VA47100-4C-25 VA47100-4D-25 3
32 VA47100-3B-32 VA47100-3C-32 VA47100-3D-32 4 VA47100-4B-32 VA47100-4C-32 VA47100-4D-32 3
40 VA47100-3B-40 VA47100-3C-40 VA47100-3D-40 4 VA47100-4B-40 VA47100-4C-40 VA47100-4D-40 3
50 VA47100-3B-50 VA47100-3C-50 VA47100-3D-50 4 VA47100-4B-50 VA47100-4C-50 VA47100-4D-50 3
63 VA47100-3B-63 VA47100-3C-63 VA47100-3D-63 4 VA47100-4B-63 VA47100-4C-63 VA47100-4D-63 3
80 VA47100-3B-80 VA47100-3C-80 VA47100-3D-80 4 VA47100-4B-80 VA47100-4C-80 VA47100-4D-80 3
100 VA47100-3B-100 VA47100-3C-100 VA47100-3D-100 4 VA47100-4B-100 VA47100-4C-100 VA47100-4D-100 3
125 VA47100-3B-125 VA47100-3C-125 VA47100-3D-125 4 VA47100-4B-125 VA47100-4C-125 VA47100-4D-125 3
i - отсутствующие артикулы поставляются по заказу
Автоматические выключатели ВА47-100
In (A) Артикул Артикул Артикул Упаковка Артикул Артикул Артикул Упаковка
B C D B C D
1P, 1 Мод. 1P, 1 Мод. 1P, 1 Мод. 2P, 2 Мод. 2P, 2 Мод. 2P, 2 Мод.
10 VA47100-1B-10 VA47100-1C-10 VA47100-1D-10 12 VA47100-2B-10 VA47100-2C-10 VA47100-2D-10 6
16 VA47100-1B-16 VA47100-1C-16 VA47100-1D-16 12 VA47100-2B-16 VA47100-2C-16 VA47100-2D-16 6
25 VA47100-1B-25 VA47100-1C-25 VA47100-1D-25 12 VA47100-2B-25 VA47100-2C-25 VA47100-2D-25 6
32 VA47100-1B-32 VA47100-1C-32 VA47100-1D-32 12 VA47100-2B-32 VA47100-2C-32 VA47100-2D-32 6
40 VA47100-1B-40 VA47100-1C-40 VA47100-1D-40 12 VA47100-2B-40 VA47100-2C-40 VA47100-2D-40 6
50 VA47100-1B-50 VA47100-1C-50 VA47100-1D-50 12 VA47100-2B-50 VA47100-2C-50 VA47100-2D-50 6
63 VA47100-1B-63 VA47100-1C-63 VA47100-1D-63 12 VA47100-2B-63 VA47100-2C-63 VA47100-2D-63 6
80 VA47100-1B-80 VA47100-1C-80 VA47100-1D-80 12 VA47100-2B-80 VA47100-2C-80 VA47100-2D-80 6
100 VA47100-1B-100 VA47100-1C-100 VA47100-1D-100 12 VA47100-2B-100 VA47100-2C-100 VA47100-2D-100 6
125 VA47100-1B-125 VA47100-1C-125 VA47100-1D-125 12 VA47100-2B-125 VA47100-2C-125 VA47100-2D-125 6
По вопросам продажи и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60